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UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Straszewskiego 25/2, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03; fax +4812-663-39-14; 
e-mail: bzp@uj.edu.pl  www.uj.edu.pl 

         www.przetargi.uj.edu.pl  

 
Kraków, dnia 26 marca 2020 r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 4d ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.), na wyłonienie 

Wykonawcy w zakresie realizacji badań ankietowych w Warszawie, Krakowie i Katowicach, 

w ramach projektu: "Kulturowe mechanizmy strukturacji miejskich społeczności lokalnych", 

finansowanego na podstawie grantu NCN, dla Instytutu Socjologii UJ w Krakowie. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI,  

MODYFIKACJE 

DO TREŚCI ZAPROSZENIA DO SKŁADANIA OFERT 

 

 Szanowni Państwo, 

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz 

modyfikacji do treści Zaproszenia do składania ofert, w postępowaniu prowadzonym na wyżej 

opisany zakres przedmiotowy: 

Pytanie 1: 

W związku z postępowaniem na wyłonienie Wykonawcy usługi: „Realizacja badań ankietowych 

w Warszawie, Krakowie i Katowicach, w ramach projektu: "Kulturowe mechanizmy strukturacji 

miejskich społeczności lokalnych", finansowanego na podstawie grantu NCN, dla Instytutu 

Socjologii UJ w Krakowie””, proszę o udostępnienie następującej informacji: szacunkowa wartość 

zamówienia. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, iż szacunkowa wartość zamówienia ustalona przez Zamawiającego wynosi 

162 601,62 zł netto. 

Pytanie 2: 
Proszę o informację jaki jest przewidywany kalendarz realizacji badania (min. orientacyjna data 

rozpoczęcia badania). Czy ze względu na zagrożenie epidemiczne i ewentualne jego dalsze 

konsekwencje spełniające kryteria siły wyższej, Zamawiający zakłada przesunięcie terminu 

rozpoczęcia badania do czasu unormowania się sytuacji w kraju?  

Odpowiedź 2: 

Zamawiający informuje, iż w związku z pandemią wirusa SARS-CoV-2 wywołującego 

zachorowanie na COVID-19, powodującego poważne zagrożenie dla życia i zdrowia ludzi, 

rozpoczęcie realizacji badań nastąpi w najszybszym możliwym terminie. W związku z powyższym, 

Zamawiający wprowadza do Zaproszenia do składania ofert następujące modyfikacje: 

 Zaproszenie do składania ofert – pkt 4) otrzymuje następujące brzmienie: 

„4)    Termin wykonania zamówienia. 

1. Przedmiot postępowania i zamówienia, w zależności od oferty najkorzystniejszej, musi 

zostać zrealizowany w terminie: 

 do 6 (sześciu) tygodni, licząc od dnia rozpoczęcia realizacji, tj. daty uzgodnionej pomiędzy 

Zamawiającym oraz Wykonawcą,  
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 do 10 (dziesięciu) tygodni, licząc od dnia rozpoczęcia realizacji, tj. daty uzgodnionej 

pomiędzy Zamawiającym oraz Wykonawcą. 

2. Ustalenie terminu rozpoczęcia realizacji zostanie dokonane w formie pisemnej. 

3. Wykonawca zapewnia gotowość do realizacji zamówienia w dniu zawarcia umowy.” 

 Załącznik nr 2 do Zaproszenia – Wzór Umowy – § 3 ust 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Przedmiot umowy musi zostać zrealizowany w terminie do …… tygodni licząc od dnia 

rozpoczęcia realizacji, tj. daty uzgodnionej pomiędzy Zamawiającym oraz Wykonawcą. 

Ustalenie terminu realizacji zostanie dokonane w formie pisemnej przez Strony umowy.” 

Pytanie 3: 
Proszę o informację, czy ze względu na zagrożenie epidemiczne Zamawiający zezwala na 

przesłanie oferty drogą elektroniczną.  

Odpowiedź 3: 

Zamawiający informuje, iż przychylając się do wniosku Wykonawcy, wyraża zgodę na przesłanie 

oferty drogą elektroniczną, tj. za pośrednictwem poczty elektronicznej na następujący adres 

emailowy: a.lukasik@uj.edu.pl. Zgodnie z powyższym, Zamawiający wprowadza pkt 11) 9. do 

Zaproszenia do składania ofert, o poniższym brzmieniu: 

„9. Oferta może być złożona w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej za pośrednictwem  

poczty elektronicznej na następujący adres emailowy: a.lukasik@uj.edu.pl.” 

Pytanie 4: 

Proszę o wykreślenie z zapisów dokumentacji przetargowej wariantu przewidującego 

wykorzystanie oprogramowania CADAS. Producentem ww. oprogramowania jest podmiot 

konkurencyjny względem Wykonawcy, który wyklucza sprzedaż/czasowy dostęp do 

oprogramowania dla firm będących jego bezpośrednią konkurencją. W naszej opinii wymóg 

realizacji badania z wykorzystaniem oprogramowania CADAS stanowi naruszenie zasad uczciwej 

konkurencji.  

Odpowiedź 4: 

Zamawiający informuje, iż nie stawia wymogu realizacji badania z wykorzystaniem 

oprogramowania CADAS, a oferty realizacji badania z wykorzystaniem alternatywnego 

oprogramowania będzie traktował na równych prawach (tj. oferty realizacji badań 

z wykorzystaniem oprogramowania CADAS nie będą faworyzowane).  

Pytanie 5: 

Proszę o informację jaką kwotę mają Państwo przeznaczoną na realizację postępowania? 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający informuje, iż zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 199 999,99 zł 

brutto.  

Pytanie 6: 

W związku z epidemią koronawirusa praktycznie niemożliwe do realizacji są badania f2f (w tym 

CAPI). Czy biorą Państwo pod uwagę inną metodę realizacji? 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje innej metody realizacji badań niż f2f, a rozpoczęcie 

realizacji badań będzie miało miejsce po zakończeniu pandemii wirusa SARS-CoV-2 wywołującego 

zachorowanie na COVID-19, zgodnie z Odpowiedzią na Pytanie nr 2. 

Pytanie 7: 

Proszę o sprecyzowanie kto powinien być respondentem w badaniu? Czy mogą to być wszystkie 

osoby z „rejonów spisowych”? Jeśli tak – w celu kalkulacji proszę o przekazanie listy tych rejonów 

(ta informacja jest niezbędna np. do kalkulacji kosztów przejazdów). 

Odpowiedź 6: 

Zamawiający informuje, iż w każdym rejonie spisowym badanych będzie wyłącznie 30 

respondentów podzielonych na kwoty według płci i wieku. Wyłoniony Wykonawca otrzyma listę 

rejonów wraz z kwotami respondentów. Badania ankietowe będą przeprowadzane w Warszawie, 

Krakowie i Katowicach. 
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Pytanie 8: 

Zwracam się z uprzejmą prośbą dotyczącą zmiany sposobu składania ofert w ww. postępowaniu. 

Zwracamy się z wnioskiem o dopuszczenie złożenia oferty wersji elektronicznej, opatrzonej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Podpis taki wykorzystywany jest coraz powszechniej 

w zamówieniach publicznych. Prośba związana jest z wprowadzeniem stanu epidemii oraz 

dodatkowych restrykcji w zakresie przemieszczania się. Wiele firm oraz instytucji zmieniło tryb 

pracy na zdalny, wykorzystując system komunikacji on-line, bez zbędnych wizyt w biurze, 

ograniczając też do minimum konieczność korzystania z usług kurierskich. Prosimy zatem 

o przychylenie się do powyższej prośby. 

Odpowiedź 8: 

Zamawiający informuje, wyraża zgodę na przesłanie oferty drogą elektroniczną, zgodnie 

z Odpowiedzią na Pytanie nr 3.  

Pytanie 9: 

Kiedy planowane jest podpisanie umowy w ramach ww. zamówienia? Zgodnie z zapisami 

zapytania, wykonanie zamówienia musi nastąpić w terminie do sześciu bądź do dziesięciu tygodni 

od dnia zawarcia umowy. Sugerujemy zmianę niniejszego zapisu na umożliwiający realizację 

badania w terminie do sześciu bądź do dziesięciu tygodni od dnia startu badania, uzgodnionego z 

Zamawiającym. Obecnie, zgodnie z rekomendacją i komunikatem OFBOR, jak również ze 

względów bezpieczeństwa, wstrzymane są wszystkie badania realizowane techniką bezpośrednich 

wywiadów ankieterskich. Taki zapis pozwoliłby rozpocząć badanie w najszybszym, ale możliwym 

do realizacji terminie. 

Odpowiedź 9: 

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji zapisów Zaproszenia do składania ofert, zgodnie 

z Odpowiedzią na Pytanie nr 2. 

 

 

Powyższe pytania i odpowiedzi, modyfikacje do treści Zaproszenia do składania ofert 

stanowią jego integralną część. 

Modyfikacją do Zaproszenia z dnia 24 marca 2020 r., Zamawiający zmienił terminy składania 

i otwarcia ofert na dzień 6 kwietnia 2020 r., przy czym godziny oraz miejsce składania 

i otwarcia ofert pozostały bez zmian.  

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

Anna Łukasik-Socha 

 

 


